PAGE
2

                                                 РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                      СОВЕТ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                          XXXXVIII СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

                                                              РЕШЕНИЕ

От  25 апреля  2017 года

     XXXXVIII /№  318  - III

   Г.Лахденпохья

     О  принятии  имущества в муниципальную
собственность  Лахденпохского     городского
 поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Принять в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения

следующие объекты недвижимого имущества:

- участок автомобильной дороги от дома № 31а до дома № 49 по ул. Ленинградское шоссе, протяженностью 450 м,
- участок автомобильной дороги по ул. Тихая, протяженностью 290 м,
- участок автомобильной дороги по ул. Советская (от ООО «Аалто» до федеральной трассы А 121), протяженностью 160 м,
- участок автомобильной дороги  по ул.Заречная до дома № 20б, протяженностью 100 м,
- участок автомобильной дороги  по ул. Советская (от магазина «Сампо» до пересечения с ул. Бусалова), протяженностью 305 м,
- участок автомобильной дороги  по ул. Ленина (дорога к кирхе), протяженностью 62 м,
- участок автомобильной дороги съезд с федеральной трассы А 121 к дому № 64  по ул. Ленина, протяженностью 70 м,
- участок автомобильной дороги съезд с федеральной трассы А-121 к кладбищу (возле бывшей типографии), протяженностью 150 м,
- участок автомобильной дороги съезд с федеральной трассы А-121 к кладбищу (напротив автозаправки), протяженностью 73 м,
- участок автомобильной дороги съезд с дороги (Элисенваара гос.граница) на кладбище, протяженностью 335 м.
Глава
Лахденпохского городского поселения                                                                    Казымов Р.М.
Председатель

Совета Лахденпохского городского поселения                                                       Филимонов Ю.П.